

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR

M.C.O.P.No.58/2018

Deposition of PW.1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 11.11.2022.

Evidence Recorded Time: 2.52 P.M. to 2.55 P.M

Name :	சின்னசாமி	Caste :	
S/o & W/o. :	நாகப்ப ரெட்டியார்	Calling :	
Village :		Religion :	
Taluk :		Age :	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

ம.சா.ஆ.1-	05.11.2017	முதல் தகவல் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.2-	06.11.2017	பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.3-	-	மாதிரி வரைபடம்	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.4-	-	பார்வை மகஜர்	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.5-	07.11.2017	மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை (TN 30 S 9488)	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.6-	07.11.2017	மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை (TN 52 T 0937)	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.7-	-	குற்ற அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.8-	27.11.2017	இறப்பு சான்றிதழ்	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.9-	31.01.2018	வாரிசு சான்றிதழ்	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.10-	-	1 ம் மனுதாரர் ஆதார் அட்டை	நகல்
ம.சா.ஆ.11-	-	2 ம் மனுதாரர் ஆதார் அட்டை	நகல்
ம.சா.ஆ.12-	-	விபத்தில் இறந்த பிரபாகரன் ஓட்டுனர் உரிமம்	நகல்
ம.சா.ஆ.13-	-	1 ம் மனுதாரரின் பான் கார்டு	நகல்

ம.சா.ஆ.14-	-	1 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம்	நகல்
ம.சா.ஆ.15-	-	2 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம்	நகல்
மா.சா.ஆ.16	-	விபத்தில் இறந்த பிரபாகரனுக்கு அண்ணா பல்கலை கழகம் வழங்கிய முதல் வகுப்பில் தேர்ச்சி பெற்றதற்கான B.E (ECE) பட்டப்படிப்பு சான்றிதழ்	நகல்
மா.சா.ஆ.17	12.05.2017	விபத்தில் இறந்த பிரபாகரனுக்கு மேட்டுர் தெர்மல் பவர் கார்ப்பரேசனில் வேலைக்காக அவரின் பாட்டி மேற்பார்வை பொறியாளர், மேட்டுர் அனல்மின் நிலையம் அவர்களுக்க கொடுத்து மனு நகல்	நகல்
மா.சா.ஆ.18	12.05.2017	விபத்தில் இறந்த பிரபாகரனின் குட்டியம்மாள் அவரது வாரிசுகளில் பிரபாகரனுக்க வேலை வழங்க ஆட்சேபணை இல்லை என்று எழுதிக்கொடுத்த உறுதிமொழி கடிதத்தின் நகல்	நகல்
மா.சா.ஆ.19	28.04.2017	தமிழ்நாடு அரசு விபத்தில் இறந்த பிரபாகரனுக்கு அசல் வழங்கிய Competency Certificat for electrical Supervisors	
மா.சா.ஆ.20	18.08.2017	Operation Energy Group India Limited வழங்கிய சான்றிதழ்	நகல்

எனவே மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை – வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

சார்பு நீதிபதி, மேட்டுர்.