

மேட்டுர் சார்பு நீதிமன்றம்

| | | |
|--|-------------------|-----|
| M.C.O.P. No. 58/2018 | Date : 16.12.2022 | PW1 |
| Name: சின்னசாமி | S/o. நாகப்பரெட்டி | |
| Evidence Recorded Time: 12.41 P.M. to 12.55 P.M. | | |

3-ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

விபத்து சம்மந்தமாக நான்தான் புகார் கொடுத்தேன். நான் கொடுத்த புகாரின் அடிப்படையில்தான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தார்கள். முதல் தகவல் அறிக்கையில் இரண்டு வாகனங்கள் சம்மந்தப்பட்டுள்ளதாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். TN 30 S 8076 பதிவெண் கொண்ட டிராக்டர் வளைவில் திரும்பும் போது முன்னே ஒரு கார் சென்றதால் அவர் திடீரென்று பிரேக் போட்டதால் அப்போது என் மகன் பைக்கில் மெதுவாக சென்றார் அப்போது லாரி வேகமாக வந்து என் மகன் மீது மோதி இரண்டு வண்டிக்கும் இடையில் என் மகனுக்கு அடிபட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார். நான் தவறாக சொல்கிறேன் என்றாலும் என் புகாரிலேயே டிராக்டர் மீது மோதிதான் என் மகன் விழுந்ததாகவும் பின்னால் வந்த லாரி மகன் மீது இடித்ததாகவும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. டிராக்டரின் உரிமையாளரையும், காப்பீட்டு நிறுவனத்தையும் தரப்பினராக சேர்க்காத காரணத்தினால் இந்த மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல. 3-ம் எதிர்மனுதாரர் தாக்கல் செய்த பதிலுரையில் டிராக்டர் உரிமையாளரை சேர்க்கவேண்டும் என்று சொல்லியிருந்தும் அதற்கு நாங்கள் நடவடிக்கை எடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முன்னால் சென்ற டிராக்டர் சைகை எதுவும் காட்டாமல் திடீரென்று பிரேக் போட்ட காரணத்தினால்தான் இந்த விபத்து நடைபெற்றது என்றால் சரியல்ல. என் மகன்தான் முன்னால் சென்ற வாகனத்தை கவனிக்காமல் சென்று அவரே சென்று மோதி இந்த விபத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றால் சரியல்ல. என் மகன் மாதம் ரூ.25000/- சம்பாதிப்பதற்கான ஆவணங்களை ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரிதான், ஒப்படைக்க தயாராக இருக்கிறேன். ம.சா.ஆ.17 முதல் ம.சா.ஆ.20 வரையிலான ஆவணங்கள் இந்த வழக்கிற்காக தயார் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் என்றால் சரியல்ல. அனல் மின் நிலையத்திற்கு நிலம் கொடுத்து தொடர்பான ஆவணங்களை ஒப்படைக்கவில்லை

என்றால் ஒப்படைத்துள்ளேன். என் தரப்பில் தாக்கல் செய்த ம.சா.ஆ.18 ஆவணத்தில் யாருக்கு எழுதிக்கொடுக்கப்பட்டது என்ற விவரம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து நடைபெற்ற இடமான ராமன் நகர் பகுதியில் அங்கு வரும் வாகனங்கள் அனைத்தும் மெதுவாகத்தான் வரும் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது பொய் என்றாலும் அந்த இடத்தில் ஆள் நடமாட்டம் அதிகமாக இருப்பதால் வரக்கூடிய வாகனங்கள் மெதுவாகத்தான் வரும் என்றால் சரியல்ல. 3-ம் எதிர்மனுதாரர் நிறுவனத்தில் காப்பீடு செய்யப்பட்ட வாகனத்தின் ஓட்டுநர் வாகனத்தை மெதுவாகத்தான் ஓட்டினார் என்றாலும் என் மகன்தான் ஆஜாக்கரதையாக இரு சக்கர வாகனத்தை ஓட்ச சென்று இந்த விபத்தை ஏற்படுத்தினான் என்றால் சரியல்ல. விபத்தில் இரண்டு வாகனங்கள் சம்மந்தப்பட்டுள்ளதால் டிராக்டர் வாகனத்தை இந்த மனுவில் சேர்க்காத காரணத்தினால் இந்த மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல. கேட்டிருக்கும் இழப்பீட்டு தொகை அதிகம் என்றால் சரியல்ல. 3-ம் எதிர்மனுதாரர் பொறுத்து மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

ஓம்/-PW1,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையொப்பம் செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.