

மேட்டுர் சார்பு நீதிமன்றம்

M.C.O.P. No. 58/2018	Date : 03.03.2023	PW2
Name: சத்தியராஜ்	S/o. சாமியப்பன்	
Evidence Recorded Time: 12.46 P.M. to 01.00 P.M.		

3-ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

எனக்கு நீதிமன்றத்திலிருந்து சாட்சி சொல்ல அழைப்பாணை எதுவும் வரவில்லை. மனுதாரர் அழைத்ததன் பேரில் சாட்சி சொல்ல வந்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் 12-ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். மனுதாரர்கள் எனக்கு என்ன உறவு முறை வேண்டும் என்றால் உறவினர்கள் இல்லை, தெரிந்த நபர்கள். மனுதாரர்கள் என்ன சமூகத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் தெரியாது. நான் MBC வகுப்பை சேர்ந்தவர். விபத்தின் போது ராமன் நகர் கிழக்கு பகுதியில் உள்ள பஸ்நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்தேன் என்றால் சரிதான். கிழக்கு பகுதி மேடான பகுதி என்றால் சரிதான். ராமன் நகர் இருபகுதியிலும் நிறைய கடைகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். பொதுவாக அந்த பகுதியில் மக்கள் நெருக்கம் அதிகமாக காணப்படும் என்றால் சரிதான். அந்த பகுதியில் வாகனம் அதிவேகமாக செல்ல வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. இருபகுதியிலும் போக்குவரத்து வாகனங்கள் வந்த சென்று கொண்டிருக்கிறது என்றால் சரிதான். விபத்து நடைபெற்றபோது நான் சிவில் வேலை செய்வதற்காக ராமன் நகர் பஸ் நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்தேன். எனது சொந்த ஊர் வீரனூர் ஆகும். வீரனூர் ராமன் நகர் வடபகுதியில் 4 கி.மீ தூரத்தில் கடைசியாக உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் தாக்கல் செய்த நிரூபண பிரமாண பத்திரத்தில் டிராக்டர் மீது மோதி இருசக்கர வாகனம் தூக்கி வீசப்பட்டது என்று கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சின்னசாமி போலீசில் என்ன புகார் கொடுத்தார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் சின்னசாமியிடம் விபத்தை நேரில் பார்த்தாக சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை, குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் தான் விசாரிக்கப்பட்டேன். மனுதாரர் சின்னசாமி புகார் கொடுத்த பிறகு என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் காவல் நிலையத்திற்கு வரசொல்லி விசாரணை செய்தார்கள். நான், சின்னசாமி உடன் சென்று விசாரணை செய்யப்பட்டோம் என்றால்

என்னை மட்டும் தான் அழைத்தார்கள் நான் மட்டும் சென்று வந்தேன். நான் நின்று கொண்டிருந்த பஸ் நிறுத்தற்கும் விபத்து நடைபெற்ற இடத்திற்கும் சுமார் 100 அடி தூரம் இருக்கும் என்றால் இல்லை மிக அருகில்தான் நின்று கொண்டிருந்தேன். விபத்து ஏற்பட்ட காலத்தில் சித்தனூரை சேர்ந்த டிராக்டர் ஓட்டுநர் ராமன் நகர் தெற்கு பகுதியில் உள்ள தார் ரோட்டிலிருந்து வடக்கு பக்கம் திரும்பி மேற்கு நோக்கி செல்லும் போது மண் ரோட்டில் நின்று கொண்டிருந்த கார் வலது புறமாக மெயின் ரோட்டிற்கு திரும்பும் போது டிராக்டர் ஓட்டுநர் பிரேக் போட்டு நிறுத்தியதால் பின்னால் வந்த மனுதாரர் மகன் அவர் ஓட்டி வந்த இரு சக்கர வாகனத்தை கட்டுப்படுத்த முடியாமல் டிராக்டர் மீது மோதி கீழே விழுந்த போது பின்னால் வந்த லாரி இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதியதால் இந்த விபத்து ஏற்பட்டதாக சின்னசாமி புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். மேற்படி விவரங்கள் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். விபத்தை சுமார் 100 பேர் பார்த்திருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். என்னை மட்டும் தான் காவல் நிலையத்தில் இருந்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் அந்த இடத்தில் நான் இருந்ததால் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். முன்னால் சென்ற கார், அதன் பின்னால் வந்த டிராக்டர், பின் வந்த இருசக்கர வாகனம் ஆகிய மூவரும் சாலை விதிகளை கடைபிடித்து இருந்தால் இந்த விபத்து ஏற்பட்டிருக்காது என்றால் சரிதான். இந்த விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றாலும், அப்படி நான் பார்த்திருந்தால் மனுதாரர் புகாரில் சொல்லியது போல சாட்சியம் அளித்திருப்பேன் என்றாலும் அந்த காரணத்தினால்தான் மனுதாரர் புகாரில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகளுக்கு முரணாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மனுதாரர் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

ஓம்/-PW2,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சான்று நீதிபதி, மேட்டுர்.