

மேட்டுர் சார்பு நீதிமன்றம்

| | | |
|---|-------------------|-----|
| M.C.O.P. No. 58/2018 | Date : 25.08.2023 | RW1 |
| Name: கிருஷ்ணமூர்த்தி | S/o. ஆண்டி | |
| Evidence Recorded Time: 01.11 P.M. to 01.35P.M. | | |

மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

விபத்து சம்மந்தமாக எனக்கு ஆவணங்களின் அடிப்படையில்தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். மனுதாரர்கள் தரப்பில் விசாரிக்கப்பட்ட சாட்சிகளின் விவரங்கள், ஆவணங்களின் விவரங்களை எனது வழக்கறிஞரை கேட்டு தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். மனுதாரர் தரப்பில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ம.சா.ஆ.9 பிரபாகரனின் வாரிசு சான்றிதழை தாக்கல் செய்துள்ள விவரத்தை தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். விபத்தினை ஏற்படுத்திய லாரி மேற்கிருந்து கிழக்கு நோக்கி வந்தது என்றால் சரிதான். மேற்படி ரோடு இறக்கமான ரோடு என்றால் சரிதான். வாகனத்தில் பாரம் அதிகமாக இருந்து, இறக்கமான பகுதியில் வரும் போது வாகனம் கட்டுப்பாட்டை இழக்கலாம் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் 1 மீ எதிர்மனுதாரர் மீது குற்ற அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். இறந்துபோன பிரபாகரன் மீதோ, டிராக்டரின் ஓட்டுநரின் மீது எந்த குற்றவியல் நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால் எனக்கு தெரியாது. 1 மீ எதிர்மனுதாரர் மீது தவறு இருந்ததால்தான் அவர் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 1 மீ எதிர்மனுதாரருக்கு முறையான ஓட்டுநர் உரிமம் இருந்தது என்றால் சரிதான். இறந்துபோன பிரபாகரனுக்கும் ஓட்டுநர் உரிமம் இருந்தது என்றாலும், அது ம.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரிதான். பிரபாகரன் ஓட்டி சென்ற TN 52 T 0937 என்ற வாகனம் எங்கள் காப்பீட்டு நிறுவனத்தில்தான் காப்பீடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதை தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரிதான். எங்கள் நிறுவன ஆய்வு அதிகாரி அறிக்கையில் தாக்கல்

செய்துள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் சரிதான் என்றால் சரிதான், அந்த அறிக்கை எ.ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரிதான். மேற்படி எ.ம.சா.ஆ.1 அறிக்கையில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். மேற்படி விபத்து குறித்து விசாரித்ததில் TN 52 T 0937 ஹீரோ ஐஸ்மார்ட் என்ற இருசக்கர வாகனத்தை பிரபாகரன் என்பவர் ஓட்டிவந்தபோது தனக்கு முன்னால் ஏற்பட்ட திடீர் போக்குவரத்து தடங்கல் காரணமாக பிரபாகரன் தான் ஓட்டி சென்ற இருசக்கர வாகனத்தை நிலைதடுமாறி நிறுத்தியபோது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த TN 30 S 9488 என்ற லாரி வேகமாக வந்து, அவர்கள் மீது மோதியதில் பிரபாகரன் பின்னால் உட்கார்ந்து சென்ற தேவராஜன் இருவரும் பலத்த அடிபட்டு சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டார்கள் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். தேவராஜன் இறப்பிற்காக எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 சேலம் சிறப்பு மோட்டார் வாகன இழப்பீட்டு தீர்ப்பாயத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்றால் அது குறித்து ஆவணங்கள் எங்கள் கோப்பில் இல்லை. மேற்படி எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 மனுவில் என்ன உத்தரவு பிறப்பிக்கப்பட்டது என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது, நான் இந்த வழக்கில்தான் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். விபத்தில் இறந்துபோன தேவராஜனின் மகள் தாக்கல்செய்திருந்த எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 மனுவில் எங்கள் நிறுவனத்தால் லோக் அதலாத்தில் சமாதானம் பேசி முடிக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். என்னிடம் காட்டப்படும் அவார்டு ஆனது மேற்படி எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 ல் வழங்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 ல் வழங்கப்பட்ட அவார்டு ஆனது ம.சா.ஆ-21 ஆகும். மேற்படி எம்.சி.ஓ.பி.747/2019 வழக்கில் டிராக்டர் தரப்பினராக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. இரண்டு மனுக்களில் இந்த மனுவில் மட்டும் டிராக்டரை தரப்பினராக சேர்க்கவேண்டும் என்று வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. இன்சூரன்ஸ் நிறுவனமும், டிராக்டரும் இந்த மனுவில் அவசியமற்ற தரப்பினர் என்றால் சரியல்ல. எ.ம.சா.ஆ.1-ல் இறந்துபோன பிரபாகரன் மேட்டூர் தெர்மலில் வேலை செய்து வந்தார் என்றால் விபத்து

சமயத்தில் வேலை செய்யவில்லை. மால்கோவில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது ரூ.48,027/- சம்பளமாக பெற்றார் என்று எ.ம.சா.1-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

ஓம்/-RW1,

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காணிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.